
             

 

УКРАЇНА 
 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ 

ІЗЮМСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

НАКАЗ 

 

03.11.2021           № 375 

 

Про направлення на курси підвищення 

кваліфікації вчителів, які 

забезпечуватимуть реалізацію нового 

Державного стандарту базової середньої 

освіти в листопаді 2021 року 

 

Відповідно до листа комунального вищого навчальному закладу «Харківська 

академія неперервної освіти» від 28.10.2021 № 700 «Про підвищення 

кваліфікації вчителів 5-11 класів ЗЗСО за рахунок субвенції, отриманої 

територіальною громадою (закладом)», з метою створення умов для якісного 

підвищення кваліфікації педагогічних працівників закладів освіти Ізюмської 

міської територіальної громади, керуючись ст. 122 КЗпП України, п. 4.1.24 

розділу 4 та п.п. 6.3.1, 6.3.12 розділу 6 Положення про Управління освіти 

Ізюмської міської ради 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Направити на курси підвищення кваліфікації (дистанційна форма 

навчання) до комунального вищого навчальному закладу «Харківська 

академія неперервної освіти» педагогічних працівників відповідно до списку, 

що додається (додаток 1).  

      Листопад 2021р. 

2. Керівникам закладів освіти Ізюмської міської територіальної громади: 

2.1. Довести інформацію до відома педагогічних працівників. 

    Листопад 2021р. 

2.2. Організувати підвищення кваліфікації педагогічних працівників за 

дистанційною формою навчання. 

                       Листопад 2021р. 

2.3. Забезпечити, у разі потреби, технічну підтримку підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників відповідно до визначених термінів. 

                      Листопад 2021р. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на начальника відділу 

науково-методичного та інформаційного забезпечення Управління освіти 

Ізюмської міської ради Золотарьову Н.М. 

 

 

Начальник Управління освіти                         О.БЕЗКОРОВАЙНИЙ 

 



 

 

 

Візи:  

 

Начальник відділу науково-методичного 

та інформаційного забезпечення 

Управління освіти Ізюмської міської ради           Наталія ЗОЛОТАРЬОВА 

03.11.2021              

  

 

Юрист групи з централізованого 

господарського обслуговування закладів 

та установ освіти Управління освіти  

Ізюмської міської ради                     Леонід  НАУМЕНКО  

03.11.2021  
 

 

 

Оксана Стрельник 0500277507 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до наказу Управління освіти 

Ізюмської міської ради 

від  03.11.2021  № 375 
 

 

 

Список педагогічних працівників, 

що направляються на курси підвищення кваліфікації 

(дистанційна форма навчання) 
 

№ 

з/п 

Тема ПІБ 

педагогічного 

працівника 

Назва ЗО 

З 08.11.2021 по 09.11.2021 

1.  Організація освітнього процесу 

з трудового навчання та 

технологій в умовах 

дистанційного та змішаного 

навчання. 

Логвін Тетяна 

Василівна 

Ізюмський ліцей  

№1 Ізюмської 

міської ради 

2.  Формування ключової 

компетентності «вільне 

володіння державною мовою» 

в умовах упровадження нової 

редакції Українського 

правопису 

Коротка Ганна 

Анатоліївна 

Кам’янська гімназія 

Ізюмської міської 

ради 

З 11.11.2021 по 12.11.2021 

3.  Професійна діяльність учителя. 

НУШ: педагогіка партнерства 

та академічна доброчесність. 

Могилка Марина 

Віталіївна 

Ізюмський ліцей   

№1 Ізюмської 

міської ради 

З 15.11.2021 по 18.11.2021 

4.  Організація освітнього процесу 

в інклюзивному класі в умовах 

дистанційного та змішаного 

навчання. 

 

Корсун Алла 

Анатоліївна 

Ізюмський ліцей 

№1 Ізюмської 

міської ради 

5.  Хільчевська 

Ірина Степанівна 

Ізюмський ліцей 

№1 Ізюмської 

міської ради 

6.  Грушка Наталія 

Вікторівна 

Ізюмський ліцей 

№4 Ізюмської 

міської ради 

7.  Копєйкіна Олена 

Володимирівна 

Ізюмський ліцей 

№4 Ізюмської 

міської ради 

8.  Приходченко Яна 

Олександрівна 

Ізюмський ліцей 

№4 Ізюмської 

міської ради 

З 15.11.2021 по 19.11.2021 



9.  Цифрові технології та 

технології дистанційного 

навчання відповідно до нових 

Державних стандартів базової 

середньої освіти. 

Ворушило 

Лариса 

Володимирівна 

Ізюмський ліцей 

№4 Ізюмської 

міської ради 

З 19.11.2021 та 22.11.2021 

10.  Упровадження діяльнісних 

методів навчання як 

особливість організації 

освітнього процесу Нової 

української школи. 

 

Думіндяк Марія 

Іллівна 

Ізюмський ліцей 

№1 Ізюмської 

міської ради 

11.  Говтва Вікторія 

Віталіївна 

Ізюмський ліцей 

№4 Ізюмської 

міської ради 

12.  Данілова 

Світлана 

Григорівна 

Ізюмський ліцей 

№4 Ізюмської 

міської ради 

13.  Туйгунова Віра 

Анатоліївна 

Ізюмський ліцей 

№4 Ізюмської 

міської ради 

14.  Шамрай 

Людмила 

Петрівна 

Ізюмський ліцей 

№4 Ізюмської 

міської ради 

 З 29.11.2021 по 30.11.2021 

15.  Цифровий простір навчання 

природничих дисциплін у 

системі базової середньої 

освіти. 

 

Волковой Олена 

Василівна 

Ізюмський ліцей 

№1 Ізюмської 

міської ради 

16.  Білокобиленко 

Марія Іванівна 

Ізюмський ліцей 

№6 Ізюмської 

міської ради 
 

 

 

 

 

 

Оксана Стрельник 0500277507 


